

## MÜKAD'ın 3. Genel Kurulu Yapıldı

Mühendis ve Mimar Kadınlar Derneği (MÜKAD)'ın, 3. Olağan Genel Kurulu, 13 Ocak 2024 tarihinde ATO Duatetepe Konferans Salonunda yapıldı ve yeni yönetimi belirlendi. Yeni yönetim Şebnem Özkal başkanlığında göreve başladı.



MÜKAD Genel Kurulunda Divan Heyetinin oluşturulmasının ardından derneğin 2. Dönem Başkanı Züleyha Özcan, MÜKAD'ın son üç yılının değerlendirmesini yaptı. Faaliyet raporu ve bilançoların okunmasının ardından, MÜKAD'ın 3. dönem Yönetim, Denetim ve Onur Kurulu üyeliklerinin seçimi yapıldı ve tüzük değişikliği çalışması tamamlandı.

Şebnem Özkal göreve gelen ekibi ile birlikte yeni dönemde yapacakları öncelikli çalışmaları paylaşarak, kendisine ve ekibine gösterilen güven için Genel Kurula teşekkür etti.

### MÜKAD 3. Dönem Yönetim Kurulu:

Şebnem Özkal (Başkan)

Ayşe Gülbeden (Başkan Yardımcısı)

Ömür Yüksek Camgöz (Sayman)

Sevilay Yurduseven Oflaz (Sekreter)

Günay Güney Yabaş

Hande Eryılmaz

Sinem Erdoğan

Mehtap Sartık

Elçin Tunçer

Ayrıntılı bilgi için: <https://www.mukad.org.tr/mukad-3-genel-kurulu-13-ocak-2023-tarihinde-ato-duatepe-salonunda-yapildi/>

## Tesis Yöneticileri İstanbul'da Buluşacak



SÜRDÜRÜLEBİLİR  
TESİS YÖNETİMİ ZİRVESİ



TESYÖN

18 MAYIS 2024

HARBIYE ASKERİ MÜZESİ / İSTANBUL

[www.tesisyonetimizirvesi.com](http://www.tesisyonetimizirvesi.com)

UTTMD, TESYÖN ve Odaklı Grup iş birliği ile düzenlenecek olan Sürdürülebilir Tesis Yönetimi Zirvesi, 18 Mayıs 2024 tarihinde Harbiye Askeri Müzesinde gerçekleşecek. Zirvede, sektördeki tüm paydaşlar bir araya getirilerek sürdürülebilirlik odaklı tesis yönetiminin ele alınması hedefleniyor.

Sektörün önemli etkinliklerinden biri olarak nitelendirilen zirve, kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, akademisyenler, uluslararası başarılar elde etmiş yöneticiler, sektöre hizmet sağlayan firmaların temsilcileri gibi sektör profesyonellerinin ve sektördeki uzmanların katılımıyla gerçekleştirilecek.

Uluslararası Tesis Yöneticileri Derneği Kurucu Genel Başkanı Dr. Aylin İlgen yaptığı açıklamada, zirvenin önemine vurgu yaparak, binaların yapımının kısa bir süreç olduğunu ancak yönetiminin uzun yıllar süren bir süreç olduğunu belirtti. Zirve ile birlikte, tesislerin tasarımı, üretimi ve işletimi konularında tüm paydaşların katılımıyla daha sağlıklı ve sürdürülebilir bir yaklaşım benimsemek istediklerini ifade eden İlgen, zirvenin farkını uygulamaya yönelik olması olarak açıklarak tüm sektör profesyonellerini etkinliğe davet etti.

Sürdürülebilir Tesis Yönetimi Zirvesinin başlıca konuları; Sürdürülebilir Planlama ve Sürdürülebilir Mimari Yaklaşımlar, Tesislerin İnsan Sağlığı Üzerindeki Etkisi, Tesislerde Sürdürülebilir Afet Yönetimi, Sürdürülebilirlik Kavramının Tüm Tesislerde Standartlaşması, Sürdürülebilir Tesis Yönetimi Kapsamında İyi Uygulama Örnekleri olarak belirlendi.

Ayrıntılı bilgi ve katılım için: <https://tesisyonetimizirvesi.com/>

## SEYAD'ın Yeni Yönetimi Belirlendi



Türkiye'nin sektörel yayıncılık alanındaki öncü kuruluşlarından Sektörel Yayıncılar Derneği (SEYAD), 2024 yılı Olağan Genel Kurulunu gerçekleştirdi. Derneğin yönetim ve denetim kurulu üyelerinin seçildiği genel kurulda, SEYAD'n yeni başkanı olarak Prestij Yayıncılık Genel Müdürü Kenan Anıl seçildi.

2000 yılında kurulan Türkiye'deki sektörel yayıncılık firmalarını tek bir çatı altında toplamayı amaçlayarak faaliyet gösteren ve 22 üyesi bulunan SEYAD, Türkiye genelinde faaliyet gösteren yayıncıların yaklaşık yüzde 60'ını temsil ediyor. Genel kurulda yaşanan görev değişimiyle birlikte SEYAD Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini Kenan Anıl devraldı.

Kenan Anıl, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Endüstriyel pazar ağının iletişimde önemli bir yere sahip olan sektörel medyanın saygınlığını artırmak için çalışmalar yürüteceğiz. Türkiye sanayisinin yerelden globale doğru büyümesindeki sektörel medyanın rolünü, tüm paydaşlarla birlikte daha da geliştirecek yeni adımlar atacağız" ifadelerini kullandı.

SEYAD'ın 2024 yılı Olağan Genel Kurulu'nda belirlenen yeni Yönetim Kurulu şu şekilde:

Kenan Anıl (Başkan)

Kemalettin Aksöz

Mesut Kul

Vahit Mahmatlı

Ahmet Pelit

Haberin detayları için: <https://metalmakina.com/sektorel-yayincilar-derneği-seyad-yeni-baskani-kenan-anil-oldu/>

## Kalite'24 Ekim Ayında İstanbul'da Yapılacak

13. Kontrol, Otomotiv, Havacılık ve Uzay Teknolojileri Test Ekipmanları, Metroloji ve Endüstriyel Yazılım Fuarı (Kalite'24), 09-12 Ekim 2024 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi, Yeşilköy'de gerçekleştirilecek.

13. kez düzenlenecek olan fuar, otomotiv test ekipmanları, uzay sanayi ve havacılıkla ilgili ekipmanlar, malzeme test ve analiz ekipmanları, kalite kontrol ekipmanları, kalibrasyon ekipmanları ve kalibrasyon yapan firmalar, laboratuvar alet ve ekipmanları, ndt ekipmanları, metroloji ekipman ve donanımları, koordinat ölçme makineleri, markalama ekipmanları, kalite güvence firmaları, cad/cam/cae/pdm/plm yazılımları, endüstriyel ürün tasarımları, tersine mühendislik, prototipleme ve hızlı prototipleme ile kalite güvencesi sağlayan firmalara kadar geniş bir yelpazede ürün ve hizmet sunan katılımcılara ev sahipliği yapacak.

**AVRASYA'NIN TEK KALİTE KONTROL FUARI!**

**ka lite'24** 13. Kontrol, Otomotiv, Havacılık ve Uzay Teknolojileri Test Ekipmanları, Metroloji ve Endüstriyel Yazılımlar Fuarı

**09-12 Ekim 2024** İstanbul Fuar Merkezi/Salon 10

TİAD, TÜBİTAK, TÜRKAK, KOSGEB gibi kuruluşların da destekleriyle düzenlenen fuarda, katılımcılara sektördeki en güncel bilgi ve teknolojiye ulaşma imkanı sağlanması hedefleniyor. Türkiye ve dünya genelinden yaklaşık 500'ün üzerinde tanınmış markayı ve 15.000'den fazla profesyonel ziyaretçiyi bir araya getirecek olan Kalite'24, sektörde iş birliği ve ağ kurma fırsatlarının yanı sıra, gıdadan otomotive, beyaz eşyadan tekstile, inşaat ambalaja, elektronikten kimyaya kadar geniş bir yelpazede faaliyet gösteren sektör lideri firmalara, kaliteli ve güvenilir üretim süreçlerini daha da ileriye taşıma fırsatı sunmaya hazırlanıyor.

Fuar hakkında detaylı bilgi için: [www.kalitefuari.com](http://www.kalitefuari.com)